ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Розовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от  28.05.2021 № 19

Об отмене решения Совета Розовского сельского поселения от 29.09.2014 № 24

«Об утверждении Положения о социальных гарантиях Главы Розовского

сельского поселения Омского муниципального района Омской области»

 В соответствии с подпунктом «д» пункта 3 Методики проведения

антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов

нормативных правовых актов, утвержденной постановлением Правительства РФ

от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых

актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области, Совет Розовского сельского поселения

РЕШИЛ:

 Решение Совета Розовского сельского поселения от 29.09.2014 № 24 «Об

утверждении Положения о социальных гарантиях Главы Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области» отменить.

Глава Розовского сельского поселения       К.В. Калиниченко